
                

 

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

03 квітня 2025 року     м. Чернігів   № 157

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 5 від 20.03.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», постанови 
Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання 
організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від            
11 серпня 2023 року № 511 «Про створення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», розглянувши 
рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
від 20 березня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 20 березня 2025 року № 5, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 



терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Попову Володимиру Степановичу за заявою № ЗВ-02.03.2025-174114  
(рішення № 739 від 20 березня 2025 року, що додається);

1.2. Бубенько Лідії Олексіївні за заявою № ЗВ-22.11.2024-154384 
(рішення № 741 від 20 березня 2025 року, що додається);

1.3. Босько Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-01.02.2025-165260 
(рішення № 744 від 20 березня 2025 року, що додається);

1.4. Кремчаніній Любові Миколаївні за заявою № ЗВ-01.02.2025-165279 
(рішення № 745 від 20 березня 2025 року, що додається);

1.5. Гончаренку Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-21.02.2025-171286 
(рішення № 747 від 20 березня 2025 року, що додається);

1.6. Власику Віктору Васильовичу за заявою № ЗВ-20.02.2025-170853 
(рішення № 748 від 20 березня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені об’єкти:

2.1. Сидорській Олені Василівні за заявою № ЗВ-14.02.2025-169180 
(рішення № 740 від 20 березня 2025 року, що додається);

2.2. Шурпі Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-18.11.2024-153004 (рішення 
№ 742 від 20 березня 2025 року, що додається). Заперечення зареєстроване за 
вхідним номером ЗВГ № Ш-1966-1-09 від 27.03.2025 розглянуто та враховано 
уповноваженим органом. Заперечення залишити без задоволення, а рішення 
комісії - без змін;

2.3. Гомоляко Олені Михайлівні за заявою № ЗВ-01.02.2025-165355 
(рішення № 743 від 20 березня 2025 року, що додається);

2.4. Шевкуті Владиславу Борисовичу за заявою № ЗВ-18.02.2025-170346 
(рішення № 746 від 20 березня 2025 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


